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1. Uppdrag  
Svenska Padelförbundet (SPF) är en ideell förening (förbund) som verkar för att utveckla svensk padel 
utifrån ett föreningsperspektiv. SPF är medlemmar i RF sedan maj 2021 och blev fullvärdiga medlemmar 
2024.  

SPF har under 2024 gått från 233 till 254 medlemsföreningar spridda över hela vårt land, norr till söder.  

Svenska Padelförbundet har tillsammans med sina medlemsföreningar arbetat fram Strategi 2028. 
Strategin är ett lednings- och styrdokument för hela vår verksamhet som visar vilken riktning vi ska gå 
med strategiska och prioriterade områden, mål och insatser/aktiviteter. 

Strategi 2028 

Strategin ska vara vägledande för förbundets verksamhetsutveckling och vara ett hjälpmedel för våra 
föreningsmedlemmar att utveckla sin verksamhet. 

VISION:  

Padel för alla genom hela livet  

Tillsammans vill vi skapa en engagerande, inkluderande och framåtsträvande idrott. Svensk Padel skall 
förena och skapa gemenskap över gränser där hållbarhet, delaktighet, trygghet och glädje står i fokus.  

VERKSAMHETSIDÉ:  

Vårt uppdrag är att utveckla svensk padel utifrån ett föreningsperspektiv!  

Svenska Padelförbundets uppdrag är att främja och utveckla svensk padel, för alla genom hela livet, 
både lokalt, regionalt, nationellt och internationellt.  

Vi ska vara drivande i frågor som föreningslivet, barn- och ungdom, utbildning, påropade, tävling och 
landslag.  

VILKA VI ÄR TILL FÖR:  

Våra medlemmar och uppdragsgivare är de padelföreningar som är medlemmar hos oss. Vi är då också 
till för deras medlemmar vilket utgör vår verksamhet. Föreningarnas medlemmar kan vara 
organisationsledare, aktivitetsledare (tränare och ledare), tävlingsspelare och motionärer samt 
stödmedlemmar.  

Sedan har vi många intressenter som vi vill och ska ha bra samarbete med som är viktiga för att vi 
tillsammans ska utveckla svensk padel.   

VÄRDEGRUND:  

Alla är välkomna och tillsammans skapar vi glädje och gemenskap! Rent spel och ärlighet är en 
självklarhet för oss! Vi bedriver och utvecklar padeln tillsammans, vi är ambassadörer för vår sport i alla 
sammanhang.  



 
 
 

Inkludering och Jämlikhet  

Alla är välkomna, oavsett ålder, vilken könsidentitet du har, sexuell läggning, var du är född, din tro eller 
vilka förutsättningar du har. Det spelar heller ingen roll hur ofta du spelar eller på vilken nivå, 
möjligheter ska finnas för alla!  

 Glädje och Gemenskap  

Padel är en idrott som för människor samman. Den blir en naturlig mötesplats för gamla och nya vänner 
och där familjer och kompisar kan spela och umgås. Vi vill bedriva och utveckla padeln för att vi 
tillsammans ska må bra, ha roligt och utvecklas hela livet.  

Rent spel och Ärlighet  

Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att följa regler, 
överenskommelser, leva efter god etik och moral med respekt för alla människor. Detta inkluderar bland 
annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixning, osund ekonomi och annat fusk samt mot 
diskriminering, trakasserier, kränkningar och våld såväl på som utanför idrottsarenan.  

SPF:s styrelse har under året varit:  

• Kristina Diné, ordförande  
• Magnus Rundgren, vice ordförande  
• Jason Hill, ledamot  
• Malin Bölander, ledamot  
• Fredrik Tuvesson, ledamot 
• Birgitta Bengtson, ledamot  
• Anette Bengtsson, ledamot  

2. Ordförande har ordet  
Ett år av många roliga händelser men också utmaningar för våra föreningar och hallägare. 

Det är fortsatt tufft att bedriva verksamhet för en hel del hallägare men för de som tagit föreningslivet till 
sitt hjärta finns det goda förhoppningar om att växa sporten och antalet utövare. Vi har under året fattat 
beslut om att sända våra SPT tävlingar o SM på egen plattform för att kunna styra över vad som sänds 
och hur det ska sändas. Vi har också tecknat avtal med TV4 play att sända våra semifinaler och finaler 
på söndagar, vilket öppnar upp för fler tittare och större räckvidd med vår sport. Våra elitspelare är goda 
ambassadörer för sporten och lockar in många unga att testa vår underbara sport, en viktig del av vår 
verksamhet.  

Internationellt  

Våra framgångar på det internationella planet håller i sig med fina framgångar på 

Senior-EM 22–27 juli på Sardinien 



 
 
 

5:e plats för damerna och 6:e plats för herrarna 

Senior-VM 28:e oktober till 2:a november i Qatar 

6:e plats för damerna och 9:e plats för herrarna 

Ungdoms-EM 2-7 september i Budapest 

 6:e plats för tjejerna och 3:e plats för pojkarna. 

Veteran-VM i La Nucia, Spanien 

Dam: 5:e plats (35, 40, 45, 50, 55) 

Herr: 4:e plats (35, 40, 45, 50, 55) 

 

Under VM i Qatar hölls också årsmöte för FIP med många länders representanter på plats. Vi fick bland 
annat en pratstund med Donatella Del Gaudio, som ansvarar för förbundets ansökan om OS sport. 
Arbetet går framåt och det internationella förbundet har goda förhoppningar om att vårt deltagande i OS 
snart kommer att vara på plats. Visst kittlar tanken? 

Luigi Carraro, ordförande i FIP, presenterade intressant statistik över förbundets utveckling. Bland annat 
kan vi konstatera att det finns 30 miljoner utövare av padel runt om i världen. Det är 72 länder som är 
medlemmar i förbundet, vilket väl kvalificerar oss som OS sport.   

 

Nationellt och RF  

Det pågår stort arbete på Nationell nivå för att öka förståelsen för våra svenska elitidrottares vardag. 
Många lever på existensminimum och finansierar sitt tävlande med studiemedel. Riksidrottsstyrelsen 
med Anna Iwarsson i spetsen gör ett bra arbete för att sprida kunskap och förståelse genom 
påverkansmöte med regeringsföreträdare. De höjer också vikten av rörelse för alla medborgare som 
främjar hälsa och integration.  

Ordförande och GS i samtliga förbund träffas regelbundet med RF för att arbeta med vision 2035, 
utredningar som efterfrågats på RIF och RIM. Däremellan har vi ordföranden lunchmöten med jämna 
mellanrum för att diskutera frågor som är viktiga för våra egna verksamheter och för att utbyta 
erfarenheter.  

 

 

Förbundet  

Vi har i dagsläget   254 föreningar, en tillväxt med 19 st sedan förra året. 2024 ökade antalet  

tävlingslicenser från 6 004 licenser till 6 118 varav cirka 740 barn/ungdomar En fantastisk utveckling.   



 
 
 

Vi ser många aktiviteter ute i våra föreningar och regioner, det spelas vinnarbanor, mexicano, 
klubbkvällar förutom alla tävlingar som anordnas, sanktionerade som icke sanktionerade för att inte 
tala om alla träningstillfällen som ges för alla nivåer, gammal som ung.  

Vi arrangerade 4 stycken ordförandeträffar där alla ordförande i våra föreningar bjöds in för att ta del av 
förbundets verksamhet och vad som är på gång framåt. Bra tillfälle att ta del av tips och idéer från andra 
föreningar. 

Vi har haft 7 st styrelsemöte under året där vi diskuterat riktning framåt med vad som behöver 
prioriteras, beslut om frågor som rör större förändringar med ekonomisk påverkan, likväl som 
behandling av verksamhetsrapport från den operativa verksamheten. Vi har även bearbetat inkomna 
remisser från Riksidrottsstyrelsen.    

Vår anställda personal gör allt för att våra föreningar och deras medlemmar ska ha det så smidigt som 
möjligt att stärka, samverka, spela och segra i padel. Vi kan alla hjälpas åt att bygga sporten padel i 
Sverige genom att engagera oss på lokal, regional eller nationell nivå. Stort tack till all personal och alla 
föreningsmänniskor för ert djupa engagemang och positiva driv.      

Padel är en sport för alla genom hela livet – glädje och gemenskap i ett nötskal. Tack alla ni som gör det 
möjligt och välkommen in du också.  

Kristina Diné, Ordförande 

  

3. Organisation  

2024 fortsatte vi att stärka vår organisation. I januari anställdes Malin Nilsson Deck med 
ansvarsområden inom Barn- och ungdom, Utbildning och Parapadel. Malin tog även över ansvaret för 
Trygg padel, vilket har varit en viktig del av vår verksamhet och jobbet med trygga idrottsmiljöer. David 
Gelinder avslutade sitt uppdrag hos oss våren 2024, där han tidigare jobbade med Utbildning, ansvarig 
för ungdomslandslaget och var Kommunikationsansvarig. I augusti rekryterades vi Peja Lindholm, som 
tog över ansvaret för elit, kommunikation samt verksamhetsutveckling. Vi har äntligen kunnat fylla en 
viktig funktion för elitutveckling och en person som ansvarar för hela landslagssatsningen som vi gör. 

  

 Hela den operativa organisationen med anställd personal består av: (se även nedan bild)  

• Calle Åkesson – Förbundschef  
• Benjamin Potros – Förbundskoordinator  
• Lisa Larsson – Föreningskonsulent  
• Jens Grafström – Tävlingsansvarig  
• Jonas Persson – Utbildnings- och tävlingskonsulent. Övergripande ansvarig 

ungdomslandslaget 



 
 
 

• Malin Deck – Utbildningsansvarig, Barn & ungdom och Parapadel   
• Peja Lindholm – Elit- och landslagsansvarig, Kommunikationsansvarig samt 

verksamhetsutveckling 
• David Gelinder – Utbildningsansvarig och ansvarig ungdomslandslaget  
• Sandra Örtevall – Ansvarig SPF Tränarutbildning och Tävlingskonsulent  
• Mats Harich – Tävlingskonsulent och Domaransvarig  
• Stina Packalén Andersson – Partnerskapsutvecklare, Arrangemangsansvarig och 

Varumärke. 

Sedan har vi ett antal ideellt anställda som hjälper till inom olika verksamhetsområden vilket också är 
väldigt betydelsefullt för oss, stort tack till er alla. 

 

 

Utöver detta så har vi även följande organ med medlemmar:  

• Valberedning: Helena Bovin, Mikael Svensson  
• Disciplinnämnd: Ordf. Sofie Alkeberg, ledamöter Fredrik Liedholm, Anna Lignell  
• Revisor: Mikael Landin, revisorsuppleant Jonas Tufvesson  

  

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört 7 st styrelsemöten. Representanter från styrelsen och 
personal har representerat förbundet i ett antal sammanhang under året såsom:  



 
 
 

Medverkat på ett antal RF-SISU träffar i distrikten och Riksidrottsforum i Norrköping där vi fick möjlighet 
att påverka den nya strategin, det nya ekonomiska stödet samt föra en dialog med andra SF inför RIM. 
Erfarenhetsutbyten på Bosön inom områden som landslag, förening, utbildning, FIP-möten under VM i 
Qatar, och vi har påverkat internationellt på mästerskap bland annat i Italien, Qatar samt Ungern med 
senior och ungdomslandslaget.  

4. Regioner  
På Förbundsmötet 2022 beslutades att införa Regioner i vår organisation/verksamhet och dela upp 
Sverige i åtta padelregioner (se nedan indelning). Regionerna är uppdelade efter RF-SISU:s distrikt. 
Syftet med att dela upp Sverige i de åtta regionerna är bland annat att Svenska Padelförbundet ska få 
lokal förankring och föreningarna ska kunna samverka och samarbeta med förbundet via regionerna.  

Under 2024 har regionsansvarig för Region Mittnord avgått, vi har inte ersatt den rollen då den regionen 
just nu har för få föreningar för att ha en egen region, dessa föreningar ingår i stället med Region Nord 
och Region Mitt. 

Mål för 2024:   

Stärka och utveckla regionerna 

Fokusområden för regionerna:  

• Kontakt med RF-SISU distrikt och föreningar  
• Barn och ungdom  
• Utbildning  
• Tävling för barn och ungdom 

 

För att stärka regionerna genomfördes nedan aktiviteter: 

• Sammankoppla regionerna med RF-SISU distrikten 

Samtliga regioner har haft kontakt med sina distrikt, vissa har kommit längre i sin dialog och relation 
och gör gemensamma insatser och satsningar mot föreningarna i Regionen.  

• Föreningsträffar, fysiskt eller digitalt 

De flesta regioner har på något sätt bjudit in till föreningsträffar digitalt, antingen i egen regi eller 
tillsammans med RF-SISU distrikten. Dessa har ofta lett till större samverkan och dialoger lokalt, 
framför allt för att kunna utveckla eller starta upp regionala aktiviteter för barn och ungdomar. 

• Revidera arbetsbeskrivning 



 
 
 

För att tydliggöra rollen för våra regionsansvariga har vi tillsammans reviderat och utvärderat nuvarande 
arbetsbeskrivning för att stärka syftet och klargöra vad som förväntas av rollen. Med detta blir det 
lättare för regionerna att prioritera budget och tid. 

• Sammankoppla regionerna med andra roller inom SPF 

För att få mer av en arbetsgrupp regionalt och som ansvarar för olika frågor har vi försökt 
sammankopplat regionsansvariga med personer i tävlings- och utbildargruppen. Hur samverkan funkar 
ser lite olika ut, där samverkan funkar bäst är i Region Nord. 

• Framtagande av verksamhetsplan per region 

Varje region tog under hösten fram sin egen verksamhetsplan för att ha en egen plan att jobba efter då 
alla regioner har olika förutsättningar och har kommit olika långt. Utvärderingen visar nu att samtliga 
jobbat bra och kommit långt i sina planer. 

• Fysisk regionsträff höst 2024 

Under Ungdoms SM i oktober samlades alla då sittande regionsansvariga (sju st) i 2,5 dagar i 
Norrköping. Dessa dagar var otroligt värdefulla för våra regionsansvariga där dom flesta träffades för 
första gången. Vi fick möjlighet att utbyta erfarenheter och gå igenom nya strategier och mål för 2025. 

 



 
 
 

 

• Utöver dessa insatser som gjordes för att nå målet har det även genomförts många aktiviteter 
regionalt. Bland annat: 

• Region Syd har genomfört 7 sammandrag i Matchi ungdomsliga som startades i februari. Detta 
är ett koncept för att sänka trösklarna för barn och ungdomar att börja tävla. Under dessa 
tillfällen har två föräldrautbildningar erbjudits. 

• Region Öst har arrangerat två omgångar av Klubbligan som är en ungdomsliga för ungdomar i 
lag. Detta har varit väldigt uppskattat och vi hoppas kunna sprida detta vidare till fler regioner. 

• Öppna regionsläger har genomförts i fem regioner, totalt 12 st (läs mer under punkt 6. Barn och 
ungdom) 

• Vi har haft totalt 6 st ordinarie digitala regionsmöten 2024 plus några extra som handlat om 
Matchi ungdomsliga samt vår fysiska träff i oktober 
 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

5. Medlemsföreningar  
  

Mål för 2024:  

Stärka och utveckla våra föreningar  

Medlemsföreningar 1 januari 2024: 233 st. 

Medlemsföreningar 31 december 2024: 254 st. 

 

Antalet föreningar fortsätter öka, vi är medvetna om att flera föreningar som är medlemmar idag är 
inaktiva, mycket på grund av att de förlorat sina anläggningar där de bedrivit verksamhet. Dock ligger de 
kvar i våra system till dess att de begärt utträde alternativt inte betalat medlemsavgift på två 
verksamhetsår. En del föreningar får ny kraft genom ideella som vill ta upp verksamheten igen. 

 

Aktiviteter för att stärka och utveckla våra föreningar: 

Goda exempel 

På vår hemsida har vi nu några goda exempel som presenterats i artikelform, bland annat för Matchi 
ungdomsliga, seniorpadel, föreningsaktivitet. Vi vill utöka dessa goda exempel på vår hemsida för att 
bidra med mer inspiration och energi. 

 

Ta fram och implementera metodmaterial för Strategi 2028 

Vi tog under våren fram en dialogduk tillsammans med RF som blev kommunicerad och utskickad till 
alla RF-SISU distrikt under hösten. Denna dialogduk ska fungera som metodmaterial och 
utvecklingsmaterial för padelföreningar för att kunna ta fram prioriterade insatser kopplat till SPF 
Strategi 2028. Detta är en del av vår samverkansmodell med RF-SISU som vi vill att distrikten prioriterar 
när de träffar våra föreningar. 

Ta fram enkla manualer och skapa ”stödpaket” 

På hemsidan har vi samlat en del nödvändiga länkar, manualer och beskrivningar av grundläggande 
föreningsarbete, förslag på avtal mellan hall och förening, upplägg för barn och ungdomsverksamhet 
mm. 



 
 
 

 

Dialogmöten 

Dialogmöten med RF-SISU konsulenter i samtliga distrikt för att informera om nyheter kring utbildning 
och utveckling från förbundet samt möjlighet till diskussioner kring utmaningar och goda exempel på 
samverkan mellan RF-SISU distrikt och padelföreningar. 

Angående antalet medlemmar i föreningar 

Enligt Svenska Padelförbundets stadgar ska alla föreningar ha ett korrekt och uppdaterat 
medlemsregister i IdrottOnline. Anledningen till det är att vi får ett stöd från RF beroende på bland annat 
antalet medlemmar i systemet. Dessutom fakturerar vi varje år en differentierad avgift (avgift per 
medlem) som utgår från siffrorna i IdrottOnline. Vi vet att många föreningar har svårt med detta främst 
på grund av att de måste ha behörigheter i IdrottOnline och logga in med Freja ID+. De siffror vi har i 
IdrottOnline tror vi inte speglar verksamheterna som sker i våra föreningar. Vi fortsätter jobba med att 
stötta föreningar i att få en rutin kring det administrativa arbetet. RF har meddelat att systemet 
IdrottOnline kommer att försvinna (slutet av 2025 eller början av 2026) vilket gör att vi kommer behöva 
lära om i ett nytt system inom kort.  

Angående antal medlemmar i förening  

Inför detta år har SPF varit tydliga med att föreningar behöver ha ett uppdaterat medlemsregister i 
IdrottOnline. IdrottOnline är källan till all information om föreningen och där sker även bidragssökande, 
utbildningsregistrering etc.   

Den 30 november skulle alla föreningar ha ett uppdaterat register för att SPF skulle kunna fakturera den 
nya differentierade avgiften (avgift per medlem). Vi vet att föreningar har det svårt med IdrottOnline, 
styrelser byts ut, inloggningen kräver Freja ID+ och det finns många andra frågor som blir prioriterade. 
Med detta sagt får vi en fingervisning på hur medlemsantalet ser ut, men efter att även ha tagit in 
manuella siffror från föreningar så vet vi att det skiljer en del i antalet medlemmar i IdrottOnline (vilket 
idag är det enda systemet vi har för att se antal medlemmar i padelföreningar). Vi hoppas och tror att 
rutiner för medlemsregister, registrering, LOK-stödsansökningar, utbildningstimmar ökar med tiden. 
Detta är av största vikt då SPF:s bidrag från RF grundar sig i dessa siffror.  

 

 



 
 
 

 

  

 

Antal Organisationsnamn Orgnr
1 261 Landskrona Padel Klubb 802548-0099 51 Falu Padelklubb 802538-1008 101 Korpen Lunds Motionsidrottsförening 845000-7102

2 Acapulco Padel Club Hisingen 802544-9219 52 First Class Padel Club Nässjö 802540-1251 102 Kramfors Padel Club 802543-3932

3 Acapulco Padelclub Partille 802536-6538 53 Floda Nova Padel Club 802544-4293 103 Kristianstad Padelklubb 802531-5188

4 Actionpadel Club Kungsängen 802540-3620 54 Forsåker Padelklubb 802544-9771 104 Kungsbacka Familjepadelklubb 802546-7153

5 Actionpadel Club Nacka 802530-2517 55 Frihamnen Padel Club 802529-1785 105 Ledap Padel club Stockholm 802536-1422

6 Ale padel club 802536-6884 56 Frövi Padelklubb 802532-0501 106 Leksands Padelförening 802540-7787

7 Alingsås Padel Club 802533-6085 57 Färila Padelförening 802546-6692 107 Lenhovda Idrottsförening 829500-8885

8 Alsterbro Idrottsförening 832400-0085 58 Föreningen Elfsborg Tennis ( 2012 ) 864501-4054 108 Lerums Padel Club 802539-4381

9 Alunda Innebandyförening 817301-4971 59 Föreningen Enköpings Padel Team 802530-9488 109 Lerums Padelförening 802533-9287

10 Anderslöv Sport Club 802531-6715 60 Föreningen Västerås Padel Team 802522-5668 110 Libro padel förening 802538-2733

11 Arboga Kungsör Padelklubb 802545-7725 61 Galaxy Padel Club Knivsta 802536-3519 111 Lidköpings Padelförening 802543-9053

12 Aros Padel Club Västerås 802542-7546 62 Gemla Padel Klubb 802537-3153 112 Lindesberg Padelclub 802536-2131

13 Arvika Idrottssällskap 872000-3055 63 Gislaved Padel & Sportklubb 802536-8427 113 Linköping Padelcenter Club 802507-7697

14 Arvika Padelsällskap 802545-0787 64 Gislaved Padel Club 802535-9343 114 Linköping Padelförening 802513-9182

15 Avesta Padelklubb 802542-3693 65 Golden Padel Club Huddinge 802535-3916 115 LIWA Padel 802542-1895

16 BergkvaraTorsåsPadelförening 802532-4396 66 Goldtown Padelclub Skellefteå 802522-1030 116 Ljungby Padelförening 802526-0210

17 Björkstadens Padelklubb Umeå 802491-4379 67 Gotland Padel Club 802535-0599 117 Ljungskile Padelklubb 802536-4467

18 Björnhovda padelförening 802535-6901 68 Grinda SportsClub 802539-4241 118 Ljusdals Tennisklubb 887000-2253

19 Boden Padelklubb 802533-0088 69 Gropens Idrottsförening 975000-8873 119 Ludvika Padelklubb 802543-9442

20 Bon Padel Förening Torslanda 802541-5590 70 GTG Padel Club 802521-8622 120 Luleå Padelklubb 802540-7167

21 Borgholm Padel Klubb 802540-7779 71 Göteborg Padel Club 802538-0885 121 Lundsbrunns Padelklubb 802532-3638

22 Borlänge Padel Klubb 802525-0138 72 Göteborgs Lawn Tennisklubb 857201-0323 122 Lydinge Golfklubb 837601-0602

23 Borås Idrotts och Padelförening 802539-7285 73 Halmstad PadelClub 802494-8351 123 Lödde Padel Club 802500-9971

24 Borås Padelklubb 802535-6950 74 Hansa Active Padel Klubb Kalmar 802548-2640 124 Malmö Padel Förening 802544-0481

25 Bromölla Padelklubb 802488-7054 75 Hanåsa Aktivitetsförening 802458-9916 125 Malmö Padelklubb 802513-0702

26 Bålsta Padelclub 802519-4112 76 HaparandaTornio Padel Förening 802547-5065 126 Markaryds Padelclub 802524-7738

27 Båstad Padelklubb 802460-0473 77 Hasses padel förening Vetlanda 802541-8081 127 Mellby Padel Club 802521-0264

28 Carlshamn Padel 802516-0345 78 Hede Padelklubb 802535-6216 128 Members Club Padelhouse Svenljunga 802538-3343

29 CC Academy Club Nacka 802509-3181 79 Hedemora Padelklubb 802548-2558 129 Mora Padel Club 802531-9198

30 Clockwork Padelteam 802522-7847 80 Helsingborgs Racketklubb 802467-2241 130 Mullhyttans Idrottsförening 875000-4882

31 Club Kumla Padel 802545-4250 81 Herrljunga Padelförening 802539-2237 131 Munkedal Padel Club 802542-0053

32 Club Padel2play Kävlinge 802537-9408 82 Hillerstorps Tennisklubb 828000-3321 132 Nora Lawntennisklubb 877101-3573

33 Club Padelborgen Mölnlycke 802529-6701 83 Hjärups Padelklubb 802542-3222 133 Norbergs Tennisklubb 879000-2623

34 Dalstorps Idrottsförening 865500-0308 84 Hässleholms Padelklubb 802501-5937 134 Nordic Wellness Padelclub Stockholm 802544-8252

35 Danderyds Tennisklubb 812000-0578 85 Höganäs Padelklubb 802495-8897 135 Nordic Wellness Padelclub Stockholm Nord 802536-9854

36 Delsbo Padelförening 802539-3607 86 Hörby padelklubb 802525-3710 136 Norrköping Padel Club 802519-7115

37 Djurgårdens IF Padelförening 802528-6413 87 Idrottsklubben Kometen 886500-5667 137 Norrköpings Padelförening 802545-3971

38 Djurmo Sifferbo IF 882600-5046 88 J A Padel Club Trelleborg 802542-3164 138 Norrköpings Tennisklubb 825000-3236

39 Djursholms Tennisklubb 816400-2407 89 Järfälla Padel Club 802514-0990 139 Norrtälje Padelclub 802535-7099

40 Eskilstuna Padel Club 802520-5496 90 Järvsö Idrottsförening 887000-0299 140 NumberOnePadel Club Eskilstuna 802535-9640

41 Every Padel Club Jönköping 802536-8559 91 Kalmar Tennisklubb 832400-0978 141 Nybro City Padel Club 802536-9060

42 Every Padel Club Norrköping 802540-2903 92 Karlskoga Padelklubb 802522-9348 142 Nyköpings Padelförening 802539-8747

43 Every Padel Club Uppsala 802508-8512 93 Karlskrona Padelklubb 802536-8542 143 Nynäs Padel Club 802542-9690

44 Every Padel Club Åby 802536-8450 94 Karlstad Padelklubb 802535-8113 144 Näset Padel Club 802511-7212

45 Fair Play Sport Club 846004-7825 95 Katedralen Padel Club Helsingborg 802513-6907 145 Ockelbo Padelklubb 802536-0788

46 Fair Play Tennisklubb 846001-4312 96 Katrineholms Padelklubb 802544-8260 146 Olofström Padelklubb 802547-5511

47 Falkenbergs Padelförening 802542-0806 97 Kils Padelklubb 802542-9203 147 Oskarshamns Padelklubb 802504-6973

48 Falköpings Padel Club 802542-1622 98 Kinna Padelklubb 802530-4661 148 Padel Arena Borås Club 802540-9866

49 Falköpings Padelförening 802543-1332 99 Klubb Padelbacken Uppsala 802538-3509 149 Padel Arena Katrineholm Club 802537-9788

50 Falköpings Tennisklubb 867800-3859 100 Klubb Padelmagasinet Vretstorp 802541-5210 150 Padel Club Mariestad 802537-6149



 
 
 

 

Antal Organisationsnamn Orgnr

151 Padel First Padel Club Örebro 802537-0555 201 Söderköping Padel Club 802544-8005

152 Padel Jönköping Idrottsförening 802542-0509 202 Sölvesborgs padelförening 802540-6292

153 Padel Sports Club 802529-5158 203 Team Åkered Tennisklubb 857203-5726

154 Padel Sportsclub Member Visby 802538-7583 204 Tegs Padel Club Umeå 802541-6218

155 Padel United Club Falkenberg 802538-4176 205 Tenaci Padelklubb Vadstena 802537-1728

156 Padel United Club Göteborg 802532-6474 206 Tenhults Idrottsförening 826001-2326

157 Padel United Club Huddinge 802538-4309 207 Torslanda Padelförening 802532-1749

158 Padel United Club Norrtälje 802538-4762 208 Tranås Badmintonklubb 826500-2934

159 Padel United Club Sthlm South 802513-2484 209 Trelleborg Padelklubb 802521-9679

160 Padel United Club Västerås 802537-9416 210 Trestad Padel Club 802510-7916

161 Padelklubb 365 Höör 802544-8971 211 Trollbäckens Tennisklubb 812400-2117

162 Padelklubb Västra Hamnen Malmö 802546-7641 212 Trollhättan Padel Klubb 802537-1496

163 Padelmagic Idrottsförening 802536-3675 213 Trosa Racketklubb 819000-9822

164 Padelverket Sportklubb Haninge 802541-9956 214 Trönninge Idrottsförening 849200-5551

165 PDL Club Frihamnen 802527-2165 215 United Padel Club 802526-3776

166 Pdl United Club Jönköping 802519-2868 216 Unnaryds Gymnastik O IF 828500-1924

167 PDL UNITED CLUB PITEÅ 802541-5996 217 Upsala Studenters IF 817600-6180

168 PDL United Club Växjö 802543-7925 218 Upsala Tennisklubb 817601-0950

169 PDL United Club Östersund 802542-3297 219 Utbynäs Sportklubb 857203-1774

170 Peking Padel Club Norrköping 802546-5264 220 Vallentuna Padelklubb 802536-2677

171 Piteå Racketklubb 898800-4092 221 Vamos Padel Club Kalmar 802542-7140

172 Premium Padel Club Stockholm 802540-7118 222 Vansbro Padelklubb 802542-9260

173 Pro Level Padel Club Stockholm 802543-9103 223 WAP Padel Club Haninge 802536-1380

174 PZ Sports Club Örebro 802518-6076 224 WAP Padel Club Helsingborg 802518-7652

175 Ronneby Tennisklubb 835600-4013 225 WAP Padel Club Karlstad 802536-1430

176 Rottne Tennisklubb 829501-7316 226 WAP Padel Club Kungälv 802537-0977

177 RQT Stora Wäsby Padelklubb 802534-7397 227 WAP Padel Club Linköping 802540-0774

178 Rusch Padelklubb 802538-5322 228 WAP Padel Club Sundsvall 802523-7713

179 Ryska Posten Padel Team 802529-2189 229 Wap Padel Club Täby 802536-1406

180 Rättvik Padelklubb 230 WAP Padel Club Uppsala 802536-1398

181 Rönninge Salem Padel Club 802528-7353 231 WAP Padel Club Örnsköldsvik 802540-0758

182 Sandareds Idrottsförening 864500-4691 232 Varberg Padelklubb 802475-4221

183 Sandvikens Padel Förening 802543-0854 233 Vellinge Padelförening 802547-4795

184 Sjöbo Padelklubb 802539-6832 234 Westerviks Tennis & Racketklubb 833600-3754

185 Sjöholmens Idrottsklubb 802542-0822 235 Vikens Tennisklubb 843000-4666

186 Skellefteå Padel Förening 802534-8064 236 Vimmerby Padelclub 802530-9793

187 Skurup Padelklubb 802519-9533 237 Wingåkers Padel Club 802543-5507

188 SMASH Padelklubb Kumla 802535-0243 238 WIP Idrottsförening 802538-4093

189 Smålandsstenars Tennisklubb 828500-2757 239 Visby Tennisklubb 834000-4483

190 Sollentuna Padelklubb 802537-9317 240 Vista Padel Club 802539-5701

191 Solna Padel Club 802545-7337 241 WOP Padel Club Kungsbacka 802538-7542

192 Sportcenter Syd Padel Club 802539-8838 242 Vännäs Padel Club 802543-4971

193 Spritans Padel Förening Ödåkra 802532-1384 243 Värmdö Padel PDL United Club 802529-5836

194 STHLM WEST Padel Club 802540-8348 244 Värnamo padel club 802527-6331

195 Strängnäs Padel Club 802539-3011 245 Värsås Padelförening 802537-4425

196 Sundsvalls Tennisklubb 889201-0276 246 Västerhaninge Racket- och Idrottsklubb 812400-4808

197 Svartå Padel Academy 802534-9443 247 Västerås Padel Club 802514-1956

198 Sätila Padel Club 802538-6072 248 Ystad Racket Club 802537-2692

199 Söderhamns padelförening 802538-2246 249 Älmhults Padelklubb 802540-5344

200 Söderhamns Tennissällskap 886000-3386 250 Ängelholms Padelklubb 802499-6574

251 Örebro Padelförening 802515-9628

252 Örebro Tennisklubb 875000-5756

253 Östermalms Padelklubb Stockholm 802548-0511

254 Östersunds Padelklubb 802515-6848



 
 
 

 

 

 

 

 

 

6. Barn & Ungdom  
Genom att skapa lägerverksamhet och ha god spridning i landet för våra insatser gentemot barn och 
ungdom kan vi jobba smart mot våra mål. Vi har och kommer fortsätta arbeta nära RF-SISU konsulenter 
för att stödja våra föreningars utveckling i landet. Under 2024 har vår strategi mynnat ut i en Dialogduk 
för att förenkla föreningarnas utvecklingsprocess. Genom den Plan för spelarutbildning, som togs fram i 
början av året, har vi kunnat utveckla våra utbildningar och även utveckla våran verksamhet. Vi har en 
tydlig riktning om att goda utvecklingsmiljöer skapas av bra ledare, utbildade tränare och ett holistiskt 
sätt att se på individerna i vår verksamhet.  

 

Mål för 2024: 

• Att utveckla våra barn- och unga genom att skapa goda utvecklingsmiljöer  
• Skapa och implementera en gemensam syn och förhållningssätt utifrån barnets bästa 

Ökad ungdomsdelaktighet 



 
 
 

Detta år har vi ökat delaktigheten och möjligheten för ungdomar att komma till tals och i kontakt med 
förbundet både genom digital Idèbrevlåda och digitala ungdomsmöten som genomförts vid fyra 
tillfällen under 2024. Vi har även samlat in åsikter genom folkbildande gruppsamtal under 
lägerverksamheten som beskrivs nedan.  

 

Lägerverksamhet 2024 

Fyra utvecklingsläger har skett under 2024. Uppdelat på två platser och två tillfällen under året. Vi har 
samlat ungdomar mellan 13-14år i Eskilstuna samt i Halmstad för utvecklingsläger. Vi har bland annat 
kunnat ta hjälp av elitspelare som ledare och förebilder vid dessa tillfällen några av dessa har varit: 
Simon Yitbarek. Albin Ohlson och Filippa Vial, även landslagsledare har varit engagerade på plats så 
som Oskar Govik och David Gelinder. Vid dessa tillfällen har 44 spelare/tillfälle samlats och 
tillsammans med deras föräldrar har de förutom en heldag på banan fått föreläsning och 
folkbildningsinsatser kring ämnen så som; trygg padel, regelkunskap samt kost och nutrition.  

Vid det senaste tillfället tog vi även chansen att bjuda in NIU-tränare samt steg 2 utbildade tränare för 
att förkovra sig i träningsupplägg och ta del av kostföreläsningen.  

Elitläger för ungdom: Genomfört ett två dagars läger under april, för 16-18åringar. 32 deltagare. 
Förbundskaptener deltog som tränare. Även dialogträffar med tränare genomfördes. 

Dialog med tränare i föreningar: Skapat informations- och dialogforum i samband med utveckling- och 
elitläger. 

  

Anpassade träningsformer: 

Skapa utvecklingsmiljöer och aktivitetsformer för nya och befintliga etablerade målgrupper (B&U):  

 



 
 
 

Skolsamverkan: Under året har ett skolgårdskoncept, Vamos! tagits 
fram. Detta är inspiration för skolbarn att upptäcka padel som sport 
och där igenom hitta till våra föreningar. Materialet är till för låg- och 
mellanstadiet likväl som för högstadium. Vamos! Är både en 
introduktion och inspiration, för skolgårdarna, likväl som ett sätt att 
starta ett roligt spel i padelhallarna. Tillsammans med Wilson och 
Stadium har vi tagit fram lämpligt fysiskt material, möjligt att köpa in 
för skolor och föreningar. I lanseringen av detta har vi kunnat leverera 
12 skolkit till distrikten för utlåningsmöjligeter och även under vintern 
kunnat beställa ytterligare ca 60 kit som under 2025 ska delas ut till 
skolor och föreningar runt om i landet. Vi har även deltagit på tre 
fysiska distriktsträffar arrangerade av RF SISU i Örebro, Visby/Gotland 
och Malmö/Skåne. Här har vi träffat över 400 deltagare från bland 
annat skolor och kommuner.  

 

 

 

Trygg Padel 

Vi har kommunicerat och informerat om Trygg 
Padel bland föreningar, spelare, regioner och 
vårdnadshavare. Tack vare föreläsning med inslag 
av trygg padel och code och conduct med 
domare, har vi lyckats utbilda både spelare och 
föräldrar på utvecklings- och elitlägren. Vi har 
också i samverkan med Martin RF SISU Skåne 
föreläst och förmedlat Trygg Padel till 
vårdnadshavare i samband med Matchi-
ungdomsliga syd. Nu finns även ett material för 
ärendehantering och varför förebyggande arbete 
bör göras av föreningarna, vilket också 
kommuniceras i vår Introduktionsutbildning samt i 
nya Padel för barn utbildningen. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

Tävlingsaktiviteter: Nya tävlingsformer genom Matchi-ungdomsliga och Klubbligan har utvecklats och 
dessa kan ni läs mer om under tävling. 

Vi har detta år skapat förenklade material för att öka kunskap och minska 
trösklarna för tävlingsspel för barn och unga.  Dessa är tänkta att användas 
och spridas till vårdnadshavare och föreningar för att kunna skapa mer och 
tryggare idrottsmiljö för barn och unga.   

För er som deltar med barn och unga på tävling har vi skapat “Checklista 
ledare” där ni kan läsa mer om anspänning nervositet och förberedelse inför 
tävling likväl som hur du som förälder, ledare eller tränare kan agera för att 
stötta era spelare. Dokumentet “Att börja tävla ” är ett förtydligande och en 
folder som beskriver hur det fungerar och 
hur man tecknar en licens.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Öppna Regionsläger 

Ett av arbetsområdena för våra regioner är barn- och ungdomsverksamhet främst på breddnivå. 

Vi ser ett behov av att ge möjligheter för ungdomar att delta på aktiviteter som komplement till ordinarie 
träningar i föreningen. Därför arrangeras Öppna regionsläger för ungdomar 10-16 år (det kan skilja från 
läger till läger vilka åldrar som bjuds in). Syftet med dessa är framför allt att skapa motivation och 
entusiasmera ungdomarna i sin padelutövning, träffa nya padelvänner inom regionen samt att få träning 
i ny miljö. 

Lägren är öppna för alla som är medlemmar i en förening knuten till Svenska Padelförbundet och tränar 
padel inom föreningen.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

Nedan läger genomfördes under 2024: 

 

 

PadelLyftet 2024 

 

Svenska Padelförbundet tillsammans med partners (Wilson, IPIS, Padel Total) avsätter en pott avsedd 
för föreningar att söka bidrag för barn och ungdomsverksamhet. I år har man kunnat söka i två olika 
potter: 

 



 
 
 

• Uppstart av verksamhet och rekrytering av barn och ungdomar 
• Utveckling av nya träning och tävlingsformer 

Projekten och aktiviteterna ska utformas så att villkoren blir lika för flickor och pojkar samt möjliggöra 
för allas rätt att vara med. Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån 
sina förutsättningar, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, kön eller sexuell läggning samt 
fysiska och psykiska förutsättningar. Kravet för att söka är att det ska vara föreningar som är 
medlemmar i Svenska Padelförbundet och RF. 

 

Totalt har 50 föreningar fått stöd i Padellyftet och några exempel på satsningar är: 

 

Skola  

NIU (Nationell idrottsutbildning)  

Nationellt godkänd idrottsutbildning är till för spelare som vill kombinera utbildning med elitidrott. 
Idrotten sker i samarbete mellan gymnasieskolan och Svenska Padelförbunder. Svenska 
Padelförbundet har utsett de gymnasieskolor som får anordna Nationell idrottsutbildning (NIU) – 



 
 
 

padelgymnasium. Skolorna har även godkänts av Skolverket. NIU är en elitinriktad utbildning som 
innebär en antagningsprocess som är dels idrottslig, dels skolmässig. 

Svenska Padelförbundet har under 2024 haft ett möte med en referensgrupp kring NIU frågor dom ledde 
till att vi kunde förse skolorna med riktlinjer för antagningsprocessen inför hösten. Vi har marknadsfört 
NIU genom vår hemsida, nyhetsbrev samt sociala medier. Vi gjorde även en genomarbetad 
nulägesanalys på samtliga skolor med en enkät kring skolornas verksamhet och sen följde vi upp med 
ett samtal med respektive skola för att fördjupa samtalen och dialogen. Detta har lett till att vi får en 
bättre förståelse för vad vi i SPF behöver stötta skolorna med framåt för att höja kvalitén och höja 
medvetenheten om att NIU finns i padel. 

 

Skolor med NIU utbildning samt antal elever: 

 

 

LIU (Lokal Idrottsutbildning)  

Många gymnasieskolor bedriver padel på programmet som en lokal idrottsutbildning, detta är inget som 
SPF eller Skolverket behöver bevilja. Detta alternativ rekommenderar SPF att fler skolor ska ha på 
programmet så att padeln fortsatt kan växa för ungdomar.  



 
 
 

7. Parapadel  
 Parapadel är en viktig och prioriterad del av Svenska Padelförbundet. Ansvarig för Parapadel Malin Deck 
har fortsatt kartläggning. Vi har även under detta år startat ett Parapadelråd. 

 

Öka tillgängligheten för personer med funktionsnedsättningar 

Under 2024 har en av de viktiga delarna varit att hela tiden skapa förutsättningar för att paraverksamhet 
ska synliggöras i vårt förbund. Tack vare detta har vi nu en bildbank med bildmaterial på både barn och 
vuxna, både med rörelsehinder och andra funktionsvariationer.  

Under 2024 har fler föreningar startat verksamhet för målgruppen och fler föreningar har genom 
samverkan bedrivit verksamhet med RF SISU. Prova-på tillfällen har skett i Lödde, Borlänge och Höör. Vi 
har i samband med SM i Norrköping arrangerat uppvisningsmatcher som sändes live via Padel Tv för 
både sittande och stående parapadel. Allt för ökad synlighet och uppmärksamhet. Under 2024 har även 
Rullstolar köpts in och ett samarbete inletts med Wolturnus, som även deltagit vid prova-på dagen i 
Höör.  

LoK-stödsredovisad verksamhet finns i fyra föreningar i landet under VT 2024 (HT2024 har vi ännu inte 
hunnit se resultatet av). Ytterligare tre föreningar har beviljats stöd för parapadelarrangemang under 
2024.  

 



 
 
 

   

8. Tävling  
  

Prioriterade utvecklingsmål  

• Förbättra sanktionerade tävlingar 
• Öka antalet ungdomsspelare som provar på att tävla/spela matcher 
• Förbättra samarbetet med Danmark, Norge och Finland 
• Öka antalet domare 

  

Nya tävlingsbestämmelser 

Under lång tid har tävlingssektionen jobbat med uppdatering av bestämmelser från 2019 och de 
släpptes 1/10 2024. Många avsnitt har uppdaterats och förtydligats och kanske är det största området 
som styr vilken klass man får delta i. Från och med nu har man rätt att spela i den klass man anmäler sig 
till om man inte har för mycket poäng för klassen. Tidigare kunde man flyttas mellan klasser till följd av 
hur många lag som var anmälda.  

Klubbligan och Matchi UngdomsligaFör de yngsta och nybörjare i padel finns nu möjligheter att testa 
på att spela matcher genom Klubbligan som är en 
lagtävling som testats i Region öst. En annan 
tävlingsform för att minska trösklarna för barn och unga 
är Matchi Ungdomsliga. En tävlingsform dit du kan 
anmäla dig själv och får testa tävling med och mot olika 
spelare.  Båda tävlingsformerna har utvärderats under 
2024 och utvecklingen och implementeringen går 
framåt.  Det är nu flera regioner som ligger i 
startgroparna för att starta upp detta under 2025.  

 

SPL – Swedish Padel League 

Den andra säsongen av det nationella seriespelet 
startade upp igen sista helgen i september och 
glädjande var att fler föreningar är representerade 
jämfört med säsongen 23/24. Några mindre förändringar 
i upplägget var till exempel att herrar spelar på lördagar 
och damer på söndagar, i övrigt samma upplägg. 
Sammanlagt är vi nu uppe nästan 3 000 spelare fördelat i 
260 lag. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

Nordiskt mästerskap 

Vår målsättning att utöka samarbetet med de nordiska grannländerna mynnade ut i ett gemensamt 
beslut att sätta upp en lagtävling för ungdomar, seniorer och veteraner under våren 2025.  

Spelplats för den första upplagan är Drammen i Norge och tävlingsdatum är 14-15 mars 2025. 

Vidare kommer Nordic Team Championships spelas varje år under samma helg. I skrivande stund pågår 
detaljplanering för fullt och förbundskaptenerna har startat jobb med uttagningsprocesser.

 

 

Swedish Padel Tour 

Den högsta nivån som riktar sig mot elitspelare som 
bestått av en tour om 7 deltävlingar som mynnar ut i ett 
finalspel dit man kvalificerar sig genom SPT Race 2024. 
Deltävlingarna som arrangeras i samarbete med sökande 
föreningar har haft ett bra deltagande under hela året och 
SPT Final spelades i Stockholm 6-8 december.  

Inför 2024 infördes kvaltävlingar på varje SPT för att 
ersätta SPT Challenger, detta har fungerat bra och vi 
avser att fortsätta på samma sätt. Inför 2025 har vi utökat 
touren till 9 tävlingar samt final och samtidigt delat upp 
tävlingarna i olika nivåer gällande prispengar och poäng. 

  

 

 



 
 
 

 

 

Wilson SPT Future  

Här spelas klasserna Pojkar/Flickor 14/16/18 år och 
har arrangörsklubben plats i anläggningen uppmuntrar 
vi även att det hålls en 12-årsklass parallellt, den är 
dock inte del av Wilson SPT Future.   

Under 2023 ökade deltagandet med 60% och höll 
ungefär samma nivå under 2024. Vidare har 
pojkklasserna bra deltagande men flickklasserna har 
vid flera tillfällen ställts in.   

Efter 7 deltävlingar spelades en final i Göteborg. 
Finaltävlingen var ett lyckat arrangemang men 
deltagandet relativt lågt varför vi kommer se över 
upplägget inför 2025. 

För att ytterligare öka deltagandet har vi redan gjort förändringar inför 2025 där vi adderat klassen 
pojkar/flickor 12 på SPT Future samt flyttat 18-årsklasserna till spel samtidigt som Senior SPT.  

 

SPT Veteran  

Touren för veteraner 45/50/55+ genomfördes vid 5 tillfällen. Deltagandet har mer att önska, framförallt 
gällande damerna. Den nya klassen 50+ har haft störst deltagarantal.  

 

Vilket visar att det var korrekt att införa den klassen. Önskemål har även kommit på att utöka klasserna 
ytterligare och inför 2025 lägger vi till 60+. Spelarråd för veteraner gav bra feedback och vi hoppas 
utveckla denna kategori och öka deltagandet.  

Senior-SM och Ungdoms-SM  

Svenska mästerskapen för seniorer och ungdomar spelades i Norrköping med NPC som medarrangör 
två helger under september månad. Som tidigare har SM-tävlingarna ett mycket bra deltagande. Senior-
SM lockade drygt 170 spelare och Ungdoms-SM drygt 200 spelare inklusive P/F-12 som inte är en SM-
klass, enligt RF:s rekommendationer.  

  

 

Veteran-SM  



 
 
 

Veteran-SM avgjordes i Falkenberg och spelades med 180 spelare i sex klasser – damer/herrar 
45/50/55+. Tävlingen var ett samarbete mellan SPF, Ocean Padelförening samt anläggningen. Ett lyckat 
mästerskap med bra deltagande.  

  

Mixed-SM  

Mixed-SM spelades i Halmstad på HBK Padel med Halmstad Padelklubb som värdförening. Det var 
andra gången SPF arrangerade ett Mixed-SM. Tävlingen blev mycket lyckad trots att vädret inte erbjöd 
utomhusspel. 2023 deltog 48 par, 2024 deltog 61 par, detta är ungefär begränsning vad anläggningen 
klarar.  

Klubblags-SM  

Deltagarföreningarna i Klubblags-SM 2024 baserades på resultat från tävlingen förra året för 8 lag i 
vardera kategorien. Resterande 2 lag tas fram efter spel i SPL och efterföljande regionskval. 

Tävlingen spelades på Ledap med Ledap Padelförening som medarrangör. En härlig tävling med 
stämning som verkligen visar på vad det betyder att tillhöra ett lag och tävla i lag. Halmstad Padel Club 
segrade gällande damerna och Spritans Padelklubb Ödåkra för herrarna och mottog förutom RF:s SM-
medaljer även föreningspris på 10 000 kr.  

Medaljörer  

  

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

Tävlingslicenser  

2024 ökade antalet tävlingslicenser från 6 004 till 6 118 varav cirka 740 barn/ungdomar.   

Licenser finns för senior 19+, barn upp till 12 år, junior 13–18 och pensionär 65+. Licensen för barn 12 år 
och yngre är kostnadsfri och infördes januari 2022.  



 
 
 

 

  

 

 

Tävlingsorganisation  

 Tävlingssektionen består vidare av Mats Harich, Jens Grafström, Jonas Persson, Johanna Skatt, Martin 
Dellbratt och Andreas Jatko.  

Funktioner som tävlingssektionen arbetar tillsammans med i olika frågor är spelarråd, veteranråd, 
landslagsråd och ungdomsråd. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Domarsektionen 2024  

 

   

Domarsektionen har under 2024 bestått av Mats Harich, Hawler Rabun och Martin Glenvik.    

Under 2024 har vi genomfört 5 stycken föreningsdomarutbildningar i Gävle, Linköping, Ystad, 
Stockholm och Örebro. Inställda utbildningar i Göteborg och Umeå på grund av få anmälda. 

Domarsektionen har bemannat 22 nationella tävlingar inkl. SPT, Wilson SPT Future, SPT Veteran och 
SM-Tävlingar.  

Den svenska domarkåren har bemannat Internationella FIP Tävlingar i Sverige samt vi bemannade EM 
kval i Oslo, Norge med 5 domare. Vi har stärkt vår position som ett land med bra domarverksamhet, vi 
har tillfrågats av FIP att vara behjälpliga på Internationella tävlingar och via ett mentorskap utbilda 
domare från andra länder på Internationella tävlingar i Sverige. 

Domarkåren har utbildat spelare och föräldrar vid fyra tillfällen i regler samt code of conduct på läger 
och andra samlingar. 

 Vi har inför 2025 inlett ett arbete med att införa digitala utbildningar via lär plattformen Learnifier.   

                    

 

 

 

 

 



 
 
 

9. Landslag  
Elitansvarig 

Under året tillsattes en ny roll i förbundet som Elitansvarig och Peja Lindholm tillsattes för rollen. 

Landslagsansvariga   

För seniorlandslaget hade Mari Andersson 
(damlandslaget) och Jonas Björkman (herrlandslaget) 
utgående kontrakt. Under hösten startade en 
rekrytering av nya förbundskaptener och rekryteringen 
leddes av den Elitansavarige. Landslagets spelarråd var 
också involverade i processen. 

Vid årsskiftet kunde de nya förbundskaptenerna 
presenteras. David Howe Ortiz blir förbundskapten för 
både damerna och herrarna medan Carolina Navarro 
Björk blir assisterande förbundskapten. 

 

 

 

Vid ingången av året var David Gelinder landslagsansvarig för ungdomslandslaget. David meddelade 
under sommaren att han avslutar sitt uppdrag efter 2024. En rekrytering startades under hösten som 
leddes av den Elitansvarige. Till ny landslagsansvarig för ungdomslandslaget valdes Jonas Persson. 



 
 
 

 

EM 22–27 juli Cagliari, Italien 

Bägge våra landslag kvalificerade sig till EM som 
avgjordes i slutet av juli. Trupperna var följande: 

Damer  Herrar 

Ajla Behram  Albin Olsson 

Ida Jarlskog  Daniel Appelgren 

Linnea Björk  Daniel Windahl 

Amanda Girdo Linus Frost 

Lisa Andersson Viktor Stjern 

Hanna Börjesson Douglas Rutgersson 

Baharak Soleymani Adam Axelsson 

Carolina Navarro Björk Christoffer Persson 

 

EM spelades med 16 lag fördelade på damer och herrar i fyralagsgrupper. Topp två per grupp 
kvalificerade sig till slutspelet. 

De svenska damerna vann sin grupp på sex poäng med matchkvoten 10–2. De fick en tuff motståndare i 
kvartsfinalen, nämligen Portugal. Först ut var Girdo/Navarro Björk.  

 

 

 

Här spelade våra damer en mycket övertygande match och vann komfortabelt i två raka set. I den andra 
matchen spelade Björk/Jarlskog. Portugisiskorna vann enkelt i det första setet men våra damer 
kämpade starkt i det andra setet som tyvärr Portugal vann. Då väntade en tredje avgörande match. Den 
spelades av Behram/Soleymani. Det visade sig att Portugal var lite för starka, trots att våra damer gjorde 
vad de kunde. Därmed spelade Sverige kvalificeringsmatcher om 5–8 plats. Efter att ha avfärdat 
Tyskland väntade Nederländerna. Sverige vann i två raka matcher och Sverige kom därmed femma. 

 

De svenska herrarna kom tvåa i sin grupp efter ett mycket starkt portugisiskt lag. Sverige fick fem poäng 
med matchkvoten 5–4. I kvartsfinalen väntade hemmanationen Italien. Vi kunde förvänta oss en 
stenhård duell och det fick vi se. Först ut var Rutgersson/Windahl. Vi fick se en hård tresetare där 



 
 
 

Sverige kunde dra ifrån i tredje set och vinna matchen. I den andra matchen spelade Axelsson/Olsson 
och även här blev det en tresetare. 

 

Tyvärr kunde Italien vinna avgörande set. Nu väntade en avgörande match. Sverige var representerade 
av Appelgren/Frost. Sverige spelade mycket starkt i början och vann första set. Sedan mäktade inte 
Sverige med mer och förlorade både andra och tredje setet ganska stort. Precis som för damerna fick 
herrarna spela om placering 5–8. Sverige vann första matchen mot Tyskland med 2–0 i matcher men 
förlorade sista matchen mot Nederländerna med 2–1. Sverige kom därmed sexa. 

 

VM 27/10 – 3/11 Doha, Qatar 

När gruppspelet lottades fick damerna en på papperet bättre lottning i vägen mot en kvartsfinal jämfört 
med herrarna. Damerna hade Italien, Uruguay och Japan i gruppen och herrarna hade Portugal, 
Brasilien och Nederländerna. 

För damerna spekulerades det att gruppsegern skulle stå mellan Sverige och Italien och 
staketexperterna fick rätt i sina tips. I sista matchen mötte Sverige Italien. Genom starkt spel i första 
matchen av Carolina Navarro Björk och Amanda Girdo var förhoppningen att Sverige skulle segra i 
någon av de två återstående matcherna. Tyvärr fick Sverige se sig besegrade av Italien i bägge 
matcherna och andra platsen i gruppen var ett faktum. Om Sverige hade vunnit gruppen hade Brasilien 
väntat i kvartsfinal.  

 

Det hade givit betydligt större möjligheter att avancera till semifinal än som nu blev fallet då Spanien 
väntade i kvartsfinal. Även fast Sverige stod inför en mycket tuff uppgift att försöka besegra Spanien så 
var det fokuserade och inspirerade spelare som förberedde sig inför matcherna.  

I första matchen hade Sverige inte så mycket att sätta emot men i den andra matchen skrällde Carolina 
Navarro Björk / Sofia Arvidsson och tog ett set mot världsspelarna M. Ortega Gallego / J. Castello Lopez. 

Nu väntade spel om platserna 5–8. Först ut väntade Frankrike. Matchen fick avgöras i en tredje 
avgörande match där Amanda Girdo / Linnea Björk var ett nummer större än motståndarna. I senaste 
VM kom damerna sexa och ett mål i årets VM var att förbättra den placeringen. Den chansen fanns nu 
då Nederländerna väntade i matchen om femte-platsen. Matchen fick avgöras i en tredje avgörande 
match. I den heta värmen spelade Baharak Soleymani / Sofia Arvidsson en tuff tre-setare där de två 
första seten avgjordes i tiebreak. Tyvärr orkade svenskorna inte med i Nederländernas tempo i 
avgörande set och förlusten var ett faktum. Vi gratulerar damerna till en bra prestation och som skapar 
förväntningar till nästa VM. 

Herrarna inledde mot Brasilien och vi fick direkt se en tuff fight. Det blev en tredje avgörande match och 
även den matchen avgjordes i skiljeset. Tyvärr fick Linus Frost / Daniel Appelgren se sig besegrade men 
de gav verkligen allt de hade. Härnäst väntade gruppfavoriten Portugal och det visade sig att 



 
 
 

motståndarna var ett nummer för starka och de vann alla tre matcherna. I det läget var chansen att gå 
till kvartsfinal borta och nu visste vi att Sverige skulle spela om placeringarna 9–16 efter att gruppspelet 
var klart. Det lag som kommer 9: a är också direkt klara för nästa VM så det fanns mycket att spela om. 
Först väntade Nederländerna i den sista gruppspelsmatchen och vilken makalös fight vi fick se. Det 
stod 1–1 i matcher och i den avgörande matchen spelade Linus Frost / Daniel Appelgren. Sverige 
lyckades vinna i tredje avgörande set. Noterbart är att alla tre set avgjordes i tiebreak. 

 

I jakten mot den hägrande niondeplatsen började Sverige mot Mexico. Sverige imponerade och vann 
ganska komfortabelt efter två raka segrar. Härnäst väntade Belgien och matchen fick avgöras i en tredje 
avgörande match där Sverige visade hög klass och vann den avgörande matchen genom Linus Frost / 
Daniel Appelgren. Nu återstod endast ett hinder i jakten på att nå den nionde platsen. Sverige ställdes 
återigen mot Nederländerna. I den första matchen vann Simon Vasquez / Simon Yitbarek i en hård 
tresetare och det blev en lika hård tresetare i den andra matchen som vanns av Sverige genom Willy 
Släryd / Adam Axelsson. Vi gratulerar de svenska herrarna för bra prestationer och spel under VM. 

 

Sveriges representerades av följande spelare:  

Damer  Herrar 

Amanda Girdo Adam Axelsson 

Baharak Soleymani Albin Olsson 

Carolina Navarro Daniel Appelgren 

Hanna Börjesson Douglas Rutgersson 

Juni Sjöland   Linus Frost 

Linnea Björk  Simon Vasquez 

Lisa Andersson Willy Släryd 

Sofia Arvidsson Simon Yitbarek 

 

Tre spelare var debutanter i seniorlandslaget 
och glädjande är att alla fick spela och gjorde 
strålande insatser. Debutanterna var Juni 
Sjöland, Willy Släryd och Simon Yitbarek. 

  

 

 



 
 
 

Ungdomslandslaget  

Ungdoms-EM 2-7 september Budapest, Ungern 

Sverige deltog framgångsrikt i Ungdoms-EM i Budapest, Ungern, som arrangerades av FIP. Truppen reste 
ner den 31 augusti och återvände hem den 8 september. Totalt deltog 24 spelare och sex ledare från 
Sverige. Killarna slutade på en imponerande tredjeplats efter att ha vunnit sin grupp med segrar mot 
Norge, Österrike och Portugal. I kvartsfinalen besegrade de Nederländerna komfortabelt, men förlorade 
sedan mot Frankrike med 1–2 i semifinalen. I bronsmatchen visade killarna styrka och vann över Belgien 
med 3–0. 

Tjejerna hade en enkel lottning i gruppspelet och vann över Estland och Ungern. I kvartsfinalen mötte de 
svåra Portugal och förlorade med 1–2. Därefter spelade de om placeringarna 5–8, där de först 
besegrade Nederländerna med 3–0 men förlorade mot Belgien med 1–2 i matchen om femteplatsen, 
vilket resulterade i en sjätteplats. I den öppna klassen nådde Zoe Andersson och Silje Kjaergaard en 
hedrande semifinal i F16-klassen.  

Deltagare i den svenska truppen i 
Budapest:  

 

Ledare:   

Mathias Claesson – Förbundskapten killar 
Oskar Govik – Förbundskapten killar 
Emmi Ekdahl – Förbundskapten tjejer 
Ozan Cildir – Förbundskapten tjejer 
David Gelinder – Övergripande ansvarig 
Benjamin Potros – Koordinator 
 

 

Spelare: 

F14: 
Greta Åberg, Gislaveds Padel Klubb. Selma Killman, Spritans Padelklubb Ödåkra 
Molly Dalebring, LPC Padel Club. Sophia Hagwell, Spritans Padelklubb Ödåkra 
 
F16: 
Zoe Andersson, GLTK. Eliza Bosson, Sportcenter Syd Padel Club 
Elma Misanovic, Spritan Padelklubb Ödåkra. Silje Kjaergaard, Padel United Club Sthlm West 
 
F18: 
Ella Ho, Halmstad Padelclub. Juni Sjöland, Halmstad Padelclub 
Maja Åberg, Halmstads Padelclub. Signe Horenius, Hasses Padelcenter 
 



 
 
 

P14: 
Filip Dahlqvist, Örebro Padel. Vilgot Persson, Padel Sports Club Eskilstuna 
Aladdin Eddaoui, Ledap. Alfred Bäck, Bålsta Padelclub 
 
P16: 
Ebbe Badersten, Katedralen Padel Club Helsingborg. Ludvig Jönsson, LPC Padel Club 
Junior Brydolf, CC Academy Nacka. Filip Sterner, LPC Lödde Padel Club 
 
P18: 
Hampus Drakenberg, CC Academy Club Nacka. Willy Släryd, Spritans Padelklubb Ödåkra 
Victor Forsberg, Good To Great. Oliver Hodos, LPC Lödde Padel Club 
 
  

  

Veteranlandslaget:  

Lag-VM i La Nucia, Spanien 2024  

Sveriges veteranlandslag har varit aktivt och deltagit i internationella mästerskap med mycket goda 
resultat sedan 2021, då vi vann guld och brons vid EM i Portugal. Vid Veteran-VM 2022 i Las Vegas kom 
våra damer fyra och herrarna tog brons, vilket har lett till att vi till VM i La Nucia, Spanien var seedade 
fyra respektive trea på FIP:s världsranking. 

”-Vi har på kort varsel kunnat ta ut en riktig stark trupp som kommer att tävla i La Nucia i april och vi ser 
fram emot en spännande tävling där vi återigen får mäta oss mot de bästa länderna i världen”; säger 
förbundskaptenerna Birgitta Bengtson och Dan Andersson 

Mellan den 15–20 april tävlades det i 35+, 40+. 45+, 50+ och 55+ för både damer och herrar. Vann gjorde 
Spanien för damerna och Argentina i herrklassen. Sverige gjorde totalt en riktigt bra och stabil turnering 
med medaljsmak för herrarna som kom 4: a och damerna placerade sig på 5:e plats. Sverige vann även 
fina medaljer i den individuella partävlingen t.ex. i D55 där Helena och Monica & H40 Johan och Per tog 
hem vars en fin guldmedalj!  

Vi känner dock alla att vi vill och kan mer, och ser redan fram emot det EM som är planerat 2025! Sverige 
är och ska fortsätta vara en av de ledande nationerna inom internationell Veteranpadel. 

Damer: 

D55: Birgitta Bengtson (spelande förbundskapten), Helena Dahlström, Monica Lundkvist, Jonna Opitz. 
D50: Susanna Karlsson, Helena Nordwall, Malin Nyberg, Anna-Karin Svensson. D45: Antonette 
Andersson, Ann-Christine Ekqvist, Ingela Pihl. D40: Eva Berg, Emma Pettersson, Maria Skoglund. D35: 
Linn Kallio & Anna-Viktoria Björkman-Lind. 

Herrar: 



 
 
 

H55: Dan Andersson 
(spelande förbundskapten), 
Per Bornebusch Johan 
Thellmark (ass. 
förbundskapten), Mikael 
Gavelin. H50: Rikard 
Jacobsson, Jens Alfrost, Henrik 
Svensson, Pär Zetterberg. H45: 
Paul Robinson, Henrik Malm, 
Jonas Leijon, Hans-Martin 
Engström. H40: Per 
Hjalmarsson, Johan 
Brunström. H35: Andre 
Schlyter, Pablo Figueroa, 
Staffan Falkenström.   

  

10. Utbildning  
  

Vi vill erbjuda förbundets föreningar utbildningar 
med hög kvalité. Behov finns framförallt gällande 
tränarutbildningar men också utbildning för domare, 
tävlingsledare och generellt för föreningar. Genom att 
satsa på bra utbildning kan vi stärka vår sport och 
utveckla barn och unga, likväl som vuxna och 
seniorer. Under 2024 har vi tagit fram nya 
efterfrågade Padel för barn 1, en enklare praktisk 
tränar/ledarutbildning som i första hand köps in av 
föreningen. Vi har även lanserat Steg 2 utbildningen 
och fortsatt utveckla Intro och Steg 1 - padel.  

Genomförda kurser 2024: 

1. Introduktion för ledare 

• Digitala självstudier genomförda av 90 
personer. 

2. Padel för barn 1 

• Lanserad i oktober. 
-Genomförd i Eskilstuna, Halmstad och Umeå. 



 
 
 

 

 

Steg 1 – Träna för att lära 

• Totalt 130 deltagare. 

-Genomförd på följande platser: Visby den 27 januari, Munkedal den 12 januari, Linköping den 
20 januari, Åby den 2 mars, Arvika den 16 mars, Kalmar den 6 april, Umeå den 17 augusti, 
Nyköping den 1 september, Skurup och Bollnäs den 28 september, Örebro den 26 oktober och 
Vänersborg den 9 november 

GUT - Grundutbildning för Tränare (RF SISU) 

• Genomförd internt via Svensk Padelförbundet endast för padeltränare via RF SISU Stockholm. 

• Utbildningen genomförs löpande runt om i landet för våra ledare tillsammans med andra 
föreningsledare/tränare från andra idrotter. 

Steg 2 - Träna för att prestera 

• Totalt 25 deltagare. 

• Genomförd på följande platser:  

-Haninge 20–21/4 
-Göteborg Delsjön 25–26/5 
-Göteborg GLTK 28–29/9 

 

Utbildningsorganisation  

Under 2024 bestod utbildningssektionen av Malin Deck och Sandra Örtevall samt David Gelinder som 
avslutade sin tjänst den 1 April. David finns fortsatt kvar som instruktör och ingår i ett utbildningsråd.  

Domarutbildningar  

Tävlingsledarutbildningar    

Tränarutbildningar genomfördes enligt ovan med våra förbundsinstruktörer på plats.  

Förbundsinstruktörer är Oskar Govik, Oskar Andersson, Simon Andunger, Filip Burström, Joel 
Christensen, Mathias Claesson, Sandra Örtevall och David Gelinder, Lisa Andersson och Ozan Cildir. 
Under 2024 har Billie Gajic åter blivit en del av utbildningsteamet hos Svenska Padelförbundet. Vi har 
även utökat med utbildare för Padel för barn utbildningen genom: Amanda Behrentz, Fillippa Vial, Anna 
Styf och Max Eriksson. 

  



 
 
 

  

12. Verksamhetsutveckling och Projekt 
 

Verksamhetsutvecklargruppen inom Svenska Padelförbundet, bestående av Calle Åkesson, Peja 
Lindholm och Benjamin Potros, har som syfte att arbeta strategiskt med att utveckla och stärka 
förbundets verksamhet. Gruppen utgår ifrån strategin, verksamhetsplanen och utifrån dessa möjliggörs 
nya projekt som undersöks. Exempel på projekt som vi satt i fas har ni nedan. 

Kartläggning Padelanläggningar 

Vi har sedan tidigare blivit beviljade stöd från RF för att arbeta med ett projektstöd för 
padelanläggningar. Detta syftar till att skapa en rapport som SPF kan använda för att stödja föreningar i 
frågor rörande padelanläggningar och identifiera områden där padel kan och har etablerats.  

Den snabba etableringen av padelhallar i Sverige har lett till många konkurser bland kommersiella 
aktörer, vilket har skapat ett behov av att öka vår kunskap om kartläggning av privata samt kommunala 
hallar och deras finansiering.  

Vårt mål är att öka förståelsen för kommersiella, kommunala och ideella padelanläggningar, skapa en 
rapport för att stödja föreningar i avtalsskrivning och andra viktiga frågor, samt identifiera områden där 
padel kan etableras. Vi har samlat in data från olika aktörer och kommuner för att kartlägga 
padelanläggningar i Sverige. Nästa steg är att sammanställa data i en rapport för användning under 
2025 och bygga dialoger med kommuner som äger padelbanor för att stödja föreningar i deras 
utveckling och drift av padelanläggningar. Avslutningsvis vill vi ha en uppdaterad lista på antalet hallar 
och banor i Sverige där vi har en god dialog med bokningsaktörer för uppdatering av korrekt data.  

 

Min Padel. Pågående projekt om en kartläggning av en digital plattform. 

Föreningarna använder olika system som inte alltid är kopplade till IO eller Rankedin, vilket försvårar 
kommunikation och administration. Vi behöver analysera våra system för att förenkla administrationen 
och skapa ett officiellt register över alla föreningar och dess medlemmar. Våra nuvarande plattformar 
saknar funktioner för att samla kontaktuppgifter till olika roller i föreningen, såsom aktivitetsledare. 

Styrelsen och verksamheten har efterfrågat en kartläggning. Vi saknar resurser för att utreda API: er och 
möjligheten att koppla ihop system samt att hitta ett digitalt system som uppfyller våra behov. En 
samlad plattform som kan integrera våra olika system ser vi som en bra väg framåt. Vi har haft möten 
med olika aktörer och gjort en undersökning hos våra medlemmar och Padelspelare i landet. Nästa steg 
är att fortsätta leta leverantör, behov och finansiering under 2025 

Svenska Padelförbundet har genomfört en enkätundersökning för att utforska hur olika aspekter av 
padelsporten upplevs av dess utövare och intressenter. Undersökningen är en viktig del av förbundets 



 
 
 

strävan att förbättra och digitalisera upplevelsen av padel genom att skapa en central plattform. 
Deltagarna fick svara på frågor om deras demografi, relation till padel, medlemskap i padelföreningar 
samt idéer om funktionalitet i en padelapplikation. 

Av de 432 deltagarna var majoriteten män och de flesta i åldersgruppen 40-49 år. Resultaten visade att 
padel ofta spelas regelbundet med högt engagemang. Majoriteten är medlemmar i padelföreningar och 
uttrycker behov av förbättrad digital infrastruktur. Det finns en stark efterfrågan på en integrerad 
padelapplikation som kan underlätta alla aspekter av sporten, från banbokning till tävlingshantering 
och social interaktion. Respondenterna föreslog förbättringar av existerande system och integration av 
populära system. En användarvänlig, lättnavigerad och kostnadseffektiv applikation är mycket 
önskvärd. 

Under 2025 kommer vi att fortsätta vår sökning efter en lämplig leverantör som kan tillgodose våra 
behov. Vi kommer också att identifiera och specificera de exakta behoven för våra behov. föreningar och 
verksamhetsområden, samt säkra nödvändig finansiering för att kunna implementera den bästa möjliga 
lösningen 

 

Idrott 65+ tillsammans med RF-SISU 

Svenska Padelförbundet är ett av 22 specialidrottsförbund som deltar i projektet "Idrott 65+", lett av RF. 
Vi arbetar i pilotgruppen "komma i kontakt med målgruppen" och har samarbetat med andra 
specialidrottsförbund och RF-SISU distrikt samt våra föreningar för att utveckla padel för personer över 
65 år. 

Projektet har fått fortsatt stöd från regeringen och idrott 65+ samlar initiativ inom idrottsrörelsen som 
syftar till att göra det enklare och roligare att idrotta genom hela livet. Under de kommande åren 
fortsätter arbetet med att göra det möjligt för fler äldre att hitta en idrott som passar dem. 

Ett av idrottsrörelsens mål är att sänka trösklarna och möjliggöra för fler att delta i idrott, oavsett ålder, 
ambition eller tidigare erfarenheter. Sedan 2020 har Idrott 65+ varit en del av detta arbete, och 
satsningen fortsätter under 2025 

 

Streaming och Padel Play 

Tidigare avtal med Padel-Television avslutades den 31 december 2024. Padel-TV använde plattformen 
Stay-Live och förbundet stod utan plattform och produktion, men det finns en befintlig, inaktiv YouTube-
kanal som man önskar utveckla. Utmaningen är att hitta den bästa plattformen för att nå flest 
intressenter och få bästa spridning och kvalitet. Totalt ska 12 elittävlingar streamas, samt eventuellt 
andra sanktionerade tävlingar och juniortävlingar. 

Målet är att öka sportens synlighet, attrahera fler spelare och åskådare, samt skapa nya 
intäktsmöjligheter genom sponsring och reklam. 



 
 
 

Padel är en snabbt växande sport i Sverige med många spelare och åskådare, men den har fortfarande 
begränsad mediesynlighet. Genom att använda moderna streamingtjänster och samarbeta med 
etablerade företag kan matcher från Swedish Padel Tour och svenska mästerskapen nå en större publik. 
Arbetet att hitta en ny leverantör påbörjades i maj 2024 för att ge tillräcklig tid för förberedelser och 
säkerställa att alla resurser är på plats. Detta initiativ kommer att stärka padelns position som en 
ledande sport i Sverige och skapa nya intäktsmöjligheter genom sponsring och reklam. 

Projektmålet är att en ny plattform och ett produktionsbolag ska vara klart för att sända SPT 1 helgen 
den 7-9 februari 2025 via egen streamingkanal. Förstudien som vi gjort listade olika alternativ till 
produktionsbolag och streamingplattformar. Två plattformar identifierades och jämfördes i förstudien, 
medan utveckling av en helt egen plattform har avgränsats.   

14. Kommunikation  
 

Under 2024 har Svenska Padelförbundet anställt Peja Lindholm som Kommunikationsansvarig på 25%. 
Det strategiska arbetet har utvecklats under året och antalet kommunikationsinsatser har ökat. Den 
digitala närvaron har ökat markant, vilket syns i statistiken från sociala medier. Vi har totalt haft 511 788 
visningar på Svenska Padelförbundets hemsida, med flest visningar i februari och augusti. Under 2024 
påbörjade vi utvecklingen av vår nya hemsida, som kommer att lanseras under Q1 2025. 

 

 

 

 



 
 
 

Vi har valt att publicera fler nyheter och använda våra sociala medier för att nå ut till våra medlemmar. 
Detta ger oss större spridning inom verksamheten och når yngre åldersgrupper där de spenderar sin 
fritid. 

 

Under verksamhetsåret har vi även börjat använda pressmeddelandeverktyget Via TT och publicerat 
vårt första pressmeddelande där om det kommande nordiska mästerskapet. 

Alla verksamhetsområden har löpande kommunikation inom sina områden. Tävling kommunicerar 
exempelvis Swedish Padel Tour, utbildning kommunicerar utbildningstillfällen och förening 
kommunicerar med föreningar och ledare. Under året har vi kontinuerligt skickat riktade utskick till 
föreningar (23 st), spelare (19 st) och barn & ungdomar (10 st) via vårt CRM-system samt skickat 
pressmeddelanden till branschmedia och nationell media. Vi har veckovisa kommunikationsmöten där 
vi fångar upp kommunikationsbehov från alla verksamhetsområden och planerar kommande veckas 
kommunikation samt går igenom senaste veckans artiklar som publicerats i Sverige om padel. Dessa 
får vi genom listningar i Google alerts. 

En väl fungerande varumärkesplattform är uppsatt med manér och logotyper anpassade för tourer, 
landslag och initiativ. Under 2024 har dessa förvaltats och befästs mot padelsverige. Detta system har 
även implementerats i användarvänliga designportalen Canva, som gör enheterna lättåtkomliga för 
organisationen. Detta innebär att det är enklare för samtliga medarbetare som arbetar med 
kommunikation att hålla varumärkesprofilen intakt i förbundets olika kommunikationsytor. 

 

     

  

 

 



 
 
 

 

 

15. Arrangemang 
Swedish Padel Tour 

Under 2023 höjde vi kvaliteten på arrangemangen av Swedish Padel Tour till en stabil och hög nivå, 
baserat på de resurser som förbundet hade tillgängliga. Med samma resurser under 2024 fokuserade vi 
på att befästa denna nya nivå. Resultatet blev att varje SPT-tävling genomfördes professionellt enligt 
uppsatta ramar. Swedish Padel Tour sändes på den kommersiella plattformen PadelTV. 

Padel-SM på TV4 Play och Sportkanalen 

I september 2024 satsade vi stort på att sända Padel-SM på TV4 Play och Sportkanalen, parallellt med 
PadelTV. Detta blev en succé med cirka 50 000 unika tittare på TV4-kanalerna, vilket TV4 ansåg vara en 
bra siffra. Denna satsning lade grunden för ett vidare samarbete med TV4. 

Under hösten 2024 fokuserade vi på att skapa förutsättningar för förbundet att ta över ägandeskapet för 
streaming av svensk padels största tävlingar, som Swedish Padel Tour och SM-tävlingar. På längre sikt 
även Wilson SPT Future, Swedish Padel League (SPL), SPT Veteran, våra svenska landslag samt olika 
sanktionerade tävlingar i denna satsning. 

Ett omfattande researcharbete genomfördes under hösten, bland annat gällande plattform för 
sändningar, produktionsbolag och kommunikation. Valet föll på en egen streamingplattform: Padel Play, 
med företaget Two Circles samt ett samarbete med TV4 för parallellsändningar på TV4 Play på 
söndagar. 

Premiär för SPT1 i båda kanalerna, februari 2025.  

 

16. Partnerskap 
Partnerträffar med SPF Quality Team 

I partnerskapen med Svenska Padelförbundet ingår 2-4 partnerträffar per år, inklusive en Europaresa. 
Kostnaderna för träffarna täcks av avgiften för partnerskapet. Partnerträffar är viktiga för att partners ska 
känna nytta och få mervärde av sitt partnerskap. Förutom upplevelser och kunskapsöverföring innebär 
dessa träffar unika affärsmöjligheter med övriga partners i nätverket, vilket kan vara avgörande för att 
vilja fortsätta som partner över tid. 



 
 
 

 

Ungdoms-EM i Budapest, 4-6 september 2024 

Partnerresa med SPF Quality Team till Ungdoms-EM i Budapest, Ungern. 

Utvärdering: 

• Nöjd med helheten: 86% nöjda eller mycket nöjda 
• Upplevd affärsnytta: 100% nöjda eller mycket nöjda 
• Utrymme för nätverkande: 72% nöjda eller mycket nöjda 

Frisvar upplevelse: 

• Att få träffa andra partners och diskutera samverkan 
• Mindre fokus på padel, mer på nätverkande 
• Mer tid för nätverkande 
• Helheten, inklusive att se bra padel och höra om Peters resa med det Ungerska 

Padelförbundet 

Förutom resan genomfördes ytterligare två träffar med SPF Quality Team: 

SPT 4, Time 4 Padel, 25-26 april 2024 

Utvärdering: 

Utvärderingen visade att 100% av deltagarna var nöjda eller mycket nöjda med helheten. När det gäller 
upplevd affärsnytta var 78% nöjda eller mycket nöjda, medan resterande var ganska nöjda. För 
utrymme för nätverkande var 77% nöjda eller mycket nöjda. 

Deltagarna uppskattade det blandade innehållet och det smidiga upplägget. De såg möjligheter för 
framtida affärer och värdesatte nätverkandet samt insikten i Padelförbundets arbete. Träffarna ansågs 
vara ett bra sätt att lära känna varandra för framtida affärer och utveckling av padeln. Helheten av 
träffarna var mycket uppskattad, och flera deltagare önskade mer tid för nätverkande. 

SPT-Finalen, Vista Padel Huddinge, 5-6 december 2024 



 
 
 

 

Utvärdering: 

Utvärderingen visade att 100% av deltagarna var nöjda med helheten, varav 63% var mycket nöjda. När 
det gäller upplevd affärsnytta var 86% nöjda eller mycket nöjda, medan resterande var ganska nöjda. 
För utrymme för nätverkande var 100% nöjda eller mycket nöjda. Sannolikheten att rekommendera 
andra var 8,63 av 10.  

 

 

Partnerskap 

Analys av partnermarknaden 2024 

Det utmanande marknadsläget 2023 ledde till ännu större utmaningar under 2024. Lågkonjunkturen har 
slagit hårt mot partnerskapen, eftersom partnerskap och sponsring ofta är det första företag sparar in 
på i ekonomiska kristider. Partners vill synas, men SPF har saknat medieräckvidd både för sändningar 
och digital plattform. Det vanligaste argumentet för att tacka nej till partnerskap eller att inte förlänga är 
att rättigheten saknar räckvidd. På andra plats kommer lågkonjunktur och minskad egen försäljning. 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

        



 
 
 

 

17. Ekonomi 

 

 

Balansrapport 2024
2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 2 106 878 1 568 658 674 324

Övriga kortfristiga fordringar 45 505 20 513 0

Förutbet. kostnader & uppl. intäkter 127 019 288 591 16 693

Summa omsättningstillgångar 2 279 402 1 877 762 691 017

Likvida medel

Kassa och bank 5 289 740 5 910 369 4 901 379

Summa likvida medel 5 289 740 5 910 369 4 901 379

SUMMA TILLGÅNGAR 7 569 142 7 788 131 5 592 396

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Bundet eget kapital 0 0 0

Fritt eget kapital, balanserat 5 504 204 4 279 605 2 525 623

Periodens resultat -1 672 345 1 224 599 1 753 982

Summa eget kapital 3 831 859 5 504 204 4 279 605

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 920 358 1 111 138 429 103

Kortfristiga skulder 113 745 0 0

Personalens skatter, avgifter & löneavdrag 480 081 402 964 178 780

Övriga kortfristiga skulder 0 0 170 705

Reklamskatt & andra punktskatter 0 0 0

Uppl. kostnader & förutbet. intäkter 2 142 251 674 675 401 328

Skatteskulder 80 849 95 150 132 875

Summa kortfristiga skulder 3 737 284 2 283 927 1 312 790

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 7 569 143 7 788 131 5 592 396



 
 
 

18. Resultat- och balansräkning 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kassaflödesrapport 2024
2024-12-31

Kassaflöde ackumulerat

Verksamheten

Resultat från verksamheten -1 672 345

Summa kassaflöde från verksamheten -1 672 345

Finansieringen

Minskning (+)/Ökning (-) kortfr. fordringar -401 640

Minskning (-)/Ökning (+) kortfristiga skulder 1 453 357

Summa kassaflöde från finansieringen 1 051 717

Summa Kassaflöde -620 629

IB Bank 5 910 369

UB Bank 5 289 740

Förändring Bank -620 629



 
 
 

 

Resultatrapport 2024       

Rörelsens intäkter År 2024 Budget Differens 
RÖRELSENS INTÄKTER       
Nettoomsättning       

 Publikintäkter 95 576,60 60 000,00 35 576,60 

 Partnerskap 1 968 500,00 4 000 000,00 -2 031 500,00 

 Barteravtal 262 150,00 0 262 150,00 

 Deltagaravgift  787 482,00 1 006 000,00 -218 518,00 

 Prispengar 157 609,75 0 157 609,75 

 Medlemsavgift förening 1 286 700,00 1 050 000,00 236 700,00 

 Differentierad medlemsavgift 741 100,00 937 500,00 -196 400,00 

 Deltagaravgift läger 0 40 000,00 -40 000,00 

 Tävlingslicenser 2 518 062,85 2 637 000,00 -118 937,15 

 Sanktionsavgifter  397 400,00 300 000,00 97 400,00 

 SPL  587 479,75 600 000,00 -12 520,25 

 Påminnelseavgift 50 0 50,00 

 Öres- och kronutjämning -5,4 0 -5,40 
Summa nettoomsättning 8 802 106 10 630 500 -1 828 394 
Övriga rörelseintäkter       

 
Valutakursvinster på fordringar och skulder av 
rörelsekaraktär 942,88 0 942,88 

 RF-stöd 5 728 748,02 5 384 000,00 344 748,02 

 Övriga ersättningar, bidrag och intäkter 1 884,00 0 1 884,00 
Summa övriga rörelseintäkter 5 731 575 5 384 000 347 575 
  Summa intäkter 14 533 680 16 014 500 -1 480 820 
Rörelsens kostnader       
Råvaror och förnödenheter       

 Inköp av varor -371 312,70 -115 000,00 256 312,70 

 Inköp av tjänster inom Sverige -633 944,00 -30 000,00 603 944,00 

 Landslagsläger senior -154 537,27 -200 000,00 -45 462,73 

 Publikkostnader -85 972,00 0 85 972,00 

 Landslagsläger - ungdom -25 155,20 0 25 155,20 

 Mästerskap ungdom -360 326,63 -469 000,00 -108 673,37 

 Mästerskap seniorer -1 248 470,76 -840 000,00 408 470,76 

 Tryckkostnader kläder -103 079,00 -100 000,00 3 079,00 

 Elitläger ungdom 0 -80 000,00 -80 000,00 

 Nationella utvecklingsläger ungdom -50 183,25 -48 000,00 2 183,25 

 Läger parapadel 0 -8 000,00 -8 000,00 

 Prispengar -428 626,00 -210 000,00 218 626,00 

 Prispengar partnerdel 0 -160 000,00 -160 000,00 

 Arrangemang -18 405,00 -500 000,00 -481 595,00 

 Övriga satsningar landslaget  0 -176 000,00 -176 000,00 



 
 
 

 

Övr kostn tävling -7 998,00 0 7 998,00 

 Landslag veteran -182 905,05 -30 000,00 152 905,05 

 Priser/Medaljer -45 658,60 -112 000,00 -66 341,40 

 
Inköpta varor i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % 
moms -8 750,00 0 8 750,00 

 Padellyftet -5 000,00 0 5 000,00 

 Banhyra -109 132,00 245 000,00 354 132,00 

 Öppna regionsläger -199 200,00 -380 000,00 -180 800,00 

 Regionsträffar -25 980,00 -20 000,00 5 980,00 
Summa råvaror och förnödenheter -4 064 635 -3 233 000 831 635 
Övriga externa kostnader       

 Lokalhyra -20 280,17 -35 000,00 -14 719,83 

 Kontorsplatser personal -95 874,60 -120 000,00 -24 125,40 

 Förbrukningsinventarier -9 242,00 0 9 242,00 

 Programvaror/licenser -466 825,51 -647 000,00 -180 174,49 

 Förbrukningsmaterial -3 647,70 0 3 647,70 

 Arbetskläder -262 549,00 0 262 549,00 

 Övriga personbilskostnader -140 0 140,00 

 Frakt -42 044,28 -130 000,00 -87 955,72 

 Resekostnader  -179 602,88 -604 000,00 -424 397,12 

 Resekostnader flyg -22 519,00 -15 000,00 7 519,00 

 Logi -315 494,91 -481 500,00 -166 005,09 

 Kost och logi i Sverige -1 915,00 0 1 915,00 

 Nätverksresa -135 927,00 -275 000,00 -139 073,00 

 Nätverksträffar -86 081,50 -193 000,00 -106 918,50 

 

Marknadsföring/PR/Design -167 091,83 -240 000,00 -72 908,17 

 Extern representation, avdragsgill -4 523,29 -100 000,00 -95 476,71 

 Extern representation, ej avdragsgill -70 436,72 0 70 436,72 

 Kontorsmateriel -390 0 390,00 

 Telefoni -47 176,00 -22 000,00 25 176,00 

 Postbefordran -2 318,00 0 2 318,00 

 Medlemsförsäkringar -354 421,00 -360 000,00 -5 579,00 

 Konstaterade förluster på kundfordringar -772 415,00 0 772 415,00 

 Befarade förluster på kundfordringar 500 000,00 0 -500 000,00 

 Förbundsmöte -27 709,00 -30 000,00 -2 291,00 

 Redovisningstjänster -534 273,00 -360 000,00 174 273,00 

 IT-tjänster -1 551,00 -200 000,00 -198 449,00 

 Hemsida -5 691,00 -30 000,00 -24 309,00 

 Konsultarvoden -278 728,00 -200 000,00 78 728,00 

 Bankkostnader -6 575,60 -75 000,00 -68 424,40 

 Medlemsavg FIP & FEPA -33 956,00 -30 000,00 3 956,00 

 Övriga B&U satsningar -4 000,00 0 4 000,00 

 

Övriga externa kostnader, avdragsgilla -3 286,00 0 3 286,00 

 Bidrag PadelLyftet -317 500,00 -550 000,00 -232 500,00 



 
 
 

Summa övriga externa kostnader -3 774 185 -4 697 500 -923 315 
Personalkostnader       

 Löner  -3 836 836,02 
-4 560 

000,00 -723 163,98 

 Semesterlöner -617 332,60 -661 200,00 -43 867,40 

 Förändring av semesterlöneskuld -130 104,60 0 130 104,60 

 Skattefria traktamenten, Sverige -30 402,00 0 30 402,00 

 Skattefria traktamenten, utlandet -16 287,00 0 16 287,00 

 Skattefria bilersättningar -194 074,00 0 194 074,00 

 Arvoden -974 410,00 
-1 283 

350,00 -308 940,00 

 Pensioner (premier för pensionsförsäkringar) -390 515,00 -190 000,00 200 515,00 

 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -1 504 019,04 
-1 461 

000,00 43 019,04 

 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder -40 881,55 0 40 881,55 

 Särskild löneskatt för pensionskostnader -80 849,00 0 80 849,00 

  6 129,00 0 -6 129,00 

 Utbildning personal -500 0 500,00 

 Verksamhetsutveckling - övrigt -178 191,00 -195 000,00 -16 809,00 

 Intern representation, avdragsgill -12 918,53 -330 500,00 -317 581,47 

 Intern representation, ej avdragsgill -76 068,64 0 76 068,64 

 Övriga personalkostnader -85 996,61 -257 000,00 -171 003,39 

 Personalträffar -252 750,80 -180 000,00 72 750,80 
Summa personalkostnader -8 416 007 -9 118 050 -702 043 
Övriga rörelsekostnader       

 Valutakursdiff  -5 058,88 0 5 058,88 
Summa övriga rörelsekostnader -5 059 0 5 059 

     
RÖRELSERESULTAT -1 726 206 -1 034 050 692 156 

 Ränteintäkter från omsättningstillgångar 55 564,78 0 -55 564,78 

 Skattefria ränteintäkter 94 0 -94,00 

 Räntekostnader för kortfristiga skulder -87 0 87,00 

 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder -1 711,23 0 1 711,23 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -16 206 026 -17 048 550 -842 524 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1672345,72 -1034050 638295,72 
 

 

 

 

 


